
 

 

 Modugno, 24/04/2024 

 
Al Personale Scolastico 

 Al D.S.G.A. 
 Al sito web 
All’Albo on line 

 
Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designa- zioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 

Vista la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
Vista la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione  
Visto il decreto del Dirigente scolastico recante in oggetto: “Nomina commissione 

elettorale di istituto per elezioni Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) 
del 7 maggio 2024”, registrato al prot. n. 1424/U del 19/03/2024; 

Visto il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del 
Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI), prot. n. 1451/U del 21/03/2024; 

 
DECRETA     

 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di 
istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta perciò così costituito. 
Art. 3 – Il seggio elettorale n. 1 del 3° C.D. “Don Lorenzo Milani” di Modugno è costituito nell’Aula 
magna della se de centrale sita in via Magna Grecia, 1 - Modugno (BA). 

 
 
 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Gabriella D’Agostino 

Direzione Didattica 3° CIRCOLO MODUGNO - C.F. 80034880726 C.M. BAEE12200G - ADEDD74 - DIREZIONE

Prot. 0002054/U del 24/04/2024


		2024-04-24T11:48:48+0200
	GABRIELLA D'AGOSTINO




